

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	项目主管	部门
	项目单位	材料名称										
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
	1	镀锌铁丝	8#	kg	5	4.72	23.6	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格22#镀锌铁丝	4.72			
	2	镀锌铁丝	10#	kg	912.29	4.72	4306.0088	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格22#镀锌铁丝	4.72			
	3	镀锌铁丝	16#	kg	34.028	4.72	160.61216	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格22#镀锌铁丝	4.72			
	4	六角钢	综合	kg	0.173	3.072	0.531456	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格型钢	3.072			
	5	六角空心钢	Φ22-25	kg	0.417	3.072	1.281024	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格型钢	3.072			
	6	塑料薄膜		m ²	1785.022	0.4	714.0088	25预算定额基价	0.4			
	7	尼龙帽		个	242.867	0.3	72.8601	25预算定额基价	0.3			
	8	土工布		m ²	28.303	1.33	37.64299	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	1.33			
	9	土工布	300g/m ²	m ²	69.588	3.81	265.13028	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	3.81			
	10	圆钉		kg	90.697	4.25	385.46225	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格铁钉	4.25			
	11	电焊条	结422 Φ3.2	kg	677.621	4.78	3239.02838	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格电焊条	4.78			
	12	合金钻头	Φ10—字型	个	0.26	5.47	1.4222	25预算定额基价	5.47			
	13	钢环工作井	壁厚22mm, 带锯齿钢环, 6*2-M16螺栓孔, 带2-Φ29钢管吊环	t	72.463	4030	292025.89	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 4800元/t 2、福建保尔凯通科技有限公司13850644513: 4500元/t 3、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 4030元/t	4030			
	14	碎石	Φ5-10 (细石)	m ³	6.004	93.04	558.61216	新罗区2025年同建设材料 (综合) 价格碎石 Φ≤16	93.04			
	15	粉煤灰	II级	kg	68127.7	0.17	11581.70917	《厦门市建设工程材料价格》(2024年)	0.17			
	16	粉煤灰浆液 (0.4MPa)		t	137.712	170	23411.04	《厦门市建设工程材料价格》(2024年) 粉煤灰	170			

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程十标										立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注			
	17	膨润土		kg	10299.62	2.01	20702.24223	25预算定额基价	1.2				
	18	透水砖	300*150*60 PCB-A Rf4.0	m ²	63.648	44.12	2808.14976	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格透水砖Rf4.0	44.12				
	19	混凝土垫块		m ³	0.001	484.96	0.48496	25预算定额基价	484.96				
	20	胶合板	13厚	m ²	11.963	20.29	242.72927	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格28.09/18*13	20.29				
	21	煤焦沥青漆	L01-17	kg	52.186	10.62	554.21532	25预算定额基价	10.62				
	22	石油沥青	60-100#	t	0.757	3050	2308.85	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格石油沥青（道路）	3050				
	23	石油沥青	10#	kg	0.116	3.05	0.3538	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格石油沥青（道路）	3.05				
	24	脱模剂		kg	115.001	2.92	335.80292	25预算定额基价	2.92				
	25	减水剂	WR-S	kg	3900.157	2.65	10335.41605	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.65				
	26	氧气		m ³	2144.681	4.01	8600.17081	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.01				
	27	乙炔气		kg	856.643	13.46	11530.41478	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	13.46				
	28	植筋胶		kg	1.4	17.96	25.144	25预算定额基价	17.96				
	29	吸泥车		台班	0.003	795.965	2.387895	12预算定额基价除税	795.965				
	30	橡胶管		m	1378.305	20.11	27717.71355	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	20.11				
	31	注浆管		kg	136.49	7.21	984.0929	25预算定额基价	6.26				
	32	高压风管	φ25~6P~20m	m	0.052	24.14	1.25528	25预算定额基价	24.14				
	33	铸铁爬梯		步	5.05	10	50.5	1、龙岩恒利达钢材有限公司13805961148：10.5元/步； 2、龙岩市欧阳建材经营部05972523120：11元/步； 3、漳州市鸿佑建材有限公司13062433170：13元/步；	10				

龙岩市本级财政投资建设项目的材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程十标						立项批复文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司						项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	34	草板纸	80#	张	176.377	1.06	186.95962	25预算定额基价	1.06	
	35	橡胶手套		付	40	10.62	424.8	25预算定额基价	10.62	
	36	金刚石刀片		片	2.221	387.61	860.88181	25预算定额基价	387.61	
	37	木柴		kg	46.738	0.46	21.49948	25预算定额基价	0.46	
	38	木支撑		m3	3.662	1122	4108.764	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格硬圆木	1122	
	39	重型球墨铸铁雨水算	750*450mm	套	20.2	340.17	6871.434	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格	340.17	
	40	合金铤刀		个	0.001	1769.912	1.769912	12预算定额基价	1769.912	
	41	堵水气囊	DN300	只	9	400	3600	1、福建百川管业有限公司13959227212: 480元/只; 2、福建和亚塑胶有限公司18259230701: 460元/只; 3、厦门齐力兴金属材料有限公司18150106684: 400元/只;	400	
	42	堵水气囊	DN500	只	55	400	22000	1、福建百川管业有限公司13959227212: 480元/只; 2、福建和亚塑胶有限公司18259230701: 460元/只; 3、厦门齐力兴金属材料有限公司18150106684: 400元/只;	400	
	43	堵水气囊	DN600	只	1	400	400	1、福建百川管业有限公司13959227212: 480元/只; 2、福建和亚塑胶有限公司18259230701: 460元/只; 3、厦门齐力兴金属材料有限公司18150106684: 400元/只;	400	
	44	堵水气囊	DN400	只	9.75	400	3900	1、福建百川管业有限公司13959227212: 480元/只; 2、福建和亚塑胶有限公司18259230701: 460元/只; 3、厦门齐力兴金属材料有限公司18150106684: 400元/只;	400	
	45	重型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm (井盖53kg、井座10kg) 井盖面周边全方位硫化橡胶包围	套	71	906	64326	新罗区2025年同期建设工程材料 (综合) 价格球墨铸铁井盖折算: 7.56* (53+53+10) + (906-7.56*116)	906	

龙岩市本级财政投资建设项目材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程十标							立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设发展有限公司							项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	46	轻型可调式防沉降球墨铸铁井流	内径Φ700mm (井盖44kg、井座41kg、子盖10kg) 井盖周边全方位硫化橡胶包围	套	16	747.24	11955.84	新罗区2025年同建建设工程材料 (综合) 价格球墨铸铁井盖折算: 7.56* (44+41*10) + (906-7.56*116)	747.24	
	47	水不漏		kg	221.548	8.55	1894.2354	1、沈经理18001601708:9.5元/kg; 2、郭经理13607677217:10.8元/kg; 3、张经理18117397801:8.55元/kg	8.55	
	48	双密封自锁承插接口PE管 100级 (导向式微型顶管施工, 公称压力1.6MPa)	DN300	m	37.76	315.58	11916.3008	1、龙岩市万通管业有限公司13599633377: 315.58元/m; 2、福建飞起新型管业科技有限公司15980205646: 383.24元/m; 3、福建移山添井新材料有限公司:18905910953: 421.57元/m;	283.4	
	49	双密封自锁承插接口PE管 100级 (导向式微型顶管施工, 公称压力1.6MPa)	DN400	m	467.6	507.6	237353.76	1、龙岩市万通管业有限公司13599633377: 507.6元/m; 2、福建飞起新型管业科技有限公司15980205646: 616.66元/m; 3、福建移山添井新材料有限公司:18905910953: 678.33元/m;	457.6	
	50	双密封自锁承插接口PE管 100级 (导向式微型顶管施工, 公称压力1.6MPa)	DN500	m	2118.71	798.12	1690984.825	1、龙岩市万通管业有限公司13599633377: 793.12元/m; 2、福建飞起新型管业科技有限公司15980205646: 971.04元/m; 3、福建移山添井新材料有限公司:18905910953: 1068.14元/m;	712.4	
	51	双密封自锁承插接口PE管 100级 (导向式微型顶管施工, 公称压力1.6MPa)	DN600	m	80.6	1258.97	101472.982	1、龙岩市万通管业有限公司13599633377: 1258.97元/m; 2、福建飞起新型管业科技有限公司15980205646: 1549.92元/m; 3、福建移山添井新材料有限公司:18905910953: 1704.91元/m;	1131	
	52	玻璃纤维毡布	幅宽 B=1300mm	m	32.158	150	4823.7	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 152.25元/m; 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 152.99元/m; 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 150元/m;	58.5	用于点状原位固化法
	53	树脂A		L	43.47	75	3260.25	1、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 75元/L; 2、安徽辰远市政工程有限公司18039888859: 75元/L; 3、江苏优格曼环境科技有限公司18054862456: 78元/L	60	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		项目单位	新罗区排水管网建设工程十标 福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司							立项批复文号	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	项目主管部门	
	54	树脂B		L	21.735	75	1630.125	1、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 75元/L; 2、安徽辰远市政工程有限公司18039888859: 75元/L; 3、江苏优格曼环境科技有限公司18054862456: 78元/L	60			
	55	修复气囊	DN300~400	只	0.16	350	56	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 350元/只; 2、安徽辰远市政工程有限公司18039888859: 437.5元/只; 3、江苏优格曼环境科技有限公司18054862456: 420元/只	350			
	56	修复气囊	DN500~600	只	0.66	375	247.5	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 375元/只; 2、安徽辰远市政工程有限公司18039888859: 468.75元/只; 3、江苏优格曼环境科技有限公司18054862456: 450元/只	375			
	57	缠绕膜	0.3m	m	352.283	0.047	16.557301	厦建筑[2023]103号除税	0.047			
	58	塑料彩条纺织布		m ²	53.334	1.66	88.53444	厦建筑[2023]103号除税	1.66			
	59	塑料刮板	200mm	把	40	4.425	177	厦建筑[2023]103号除税	4.425			
	60	不锈钢快速锁	DN500*2mm, 含密封橡胶套、不锈钢套筒及锁紧机构	环	2.02	550	1111	1、漳州安越新材料科技有限公司18150106684: 550元/环; 2、安徽辰远市政工程有限公司18039888859: 687.5元/环; 3、江苏优格曼环境科技有限公司18054862456: 660元/环;	550			
	61	尼龙绳	综合	m	0.333	2.655	0.884115	厦建筑[2023]103号除税	2.655			
	62	防水衣裤		套	0.005	124.677	0.623385	厦建筑[2023]103号除税	124.677			
	63	防水头灯		个	0.003	24.779	0.074337	厦建筑[2023]103号除税	24.779			
	64	长袖手套		双	0.023	12.139	0.279197	厦建筑[2023]103号除税	12.139			
	65	紫外光固化玻璃纤维软管	DN500*4mm (含底膜、扎头布)	m	853.528	350.44	299110.3523	新罗区2025年同建建设工程材料 (综合) 价格	350.44			
	66	紫外光固化玻璃纤维软管	DN300*3mm (含底膜、扎头布)	m	20.81	199.12	4143.6872	新罗区2025年同建建设工程材料 (综合) 价格	199.12			
	67	扎头绑带	B50型	支	168.142	68.134	11456.18703	厦建筑[2023]103号除税	68.134			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程十标							立项批复文号	项目主管部门
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司								
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
	68	导向式微型顶管设备		台班	615.74	1255.48	773049.2552	广东省静压钢制沉井与导向式微型顶管定额	1255.48		
	69	双液注浆泵		台班	93.233	341.17	31808.30261	广东省静压钢制沉井与导向式微型顶管定额	341.17		
	70	叉式装载机 装载重量5t		台班	742.862	785.35	583406.6717	广东省静压钢制沉井与导向式微型顶管定额	785.35		
	71	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: Φ1200mm、平均井深4.5m、壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板、球墨铸铁爬梯)	套	43	7290	313470	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 8437.5元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 8100元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 7290元/套;	4125	详图集22S521-10页	
	72	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: Φ1200mm、平均井深3.55m、壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、球墨铸铁爬梯)	套	14	5751	80514	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 6656.25元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 6390元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 5751元/套;	3697.5	详图集22S521-10页	
	73	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: Φ1200mm、平均井深3.25m、壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、底板、球墨铸铁爬梯)	套	14	8505	119070	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 9843.75元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 9450元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 8505元/套;	4462.5	详图集22S521-10页	
	74	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: Φ1200mm、平均井深3.41m、壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、球墨铸铁爬梯)	套	7	5524.2	38669.4	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 6393.75元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 6138元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 5524.2元/套;	3634.5	详图集22S521-10页	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表										
项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程十标							
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司							
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	75	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: $\Phi 1200\text{mm}$ 、平均井深4.78m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、球墨铸铁爬梯)	套	5	7743.6	38718	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 8962.5元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 8604元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 7743.6元/套;	4251	详图集22SS521-10页
	76	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: $\Phi 1200\text{mm}$ 、平均井深5.36m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、球墨铸铁爬梯)	套	2	8683.2	17366.4	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 10050元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 9648元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 8683.2元/套;	4512	详图集22SS521-10页
	77	圆形装配式混凝土污水检查井 (C40, P8)	规格: $\Phi 1200\text{mm}$ 、平均井深6.09m, 壁厚14cm (含C30混凝土预制流槽、井筒、井壁、球墨铸铁爬梯)	套	1	9865.8	9865.8	1、龙岩市聚方企业管理有限公司18959450618: 11418.3元/套; 2、新罗区锦松五金产品经营部15159099167: 10962元/套; 3、福建徕尔凯通科技有限公司13850644513: 9865.8元/套;	4840.5	详图集22SS521-10页
	78	施工现场围挡 (夹芯压型钢板施工围挡)		m ²	2408	65	156520	1、新罗区中为建筑材料经营部13696963226: 65元/m ² ; 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 70元/m ² ; 3、新罗区富俊建材经营部19105973886: 70元/m ² ;	65	含税综合价
	79	施工现场围挡隔离墩	400*500mmC20混凝土预制块	m ²	602	65	39130	1、新罗区中为建筑材料经营部13696963226: 65元/m ² ; 2、新罗区富联建材经营部18063792753: 70元/m ² ; 3、新罗区富俊建材经营部19105973886: 70元/m ² ;	65	含税综合价
	80	公益广告: 户外背胶		m ²	802.667	20	16053.34	1、新罗区一八八建材部13959087940: 20元/m ² ; 2、新罗区华维建材经营部18105977913: 22元/m ² ; 3、新罗区利祥建材经营部19835602586: 25元/m ² ;	20	含税综合价
	81	移动式水马围挡		m	433.9	17	7376.3	1、新罗区一八八建材部13959087940: 19元/m; 2、新罗区华维建材经营部18105977913: 17元/m; 3、新罗区利祥建材经营部19835602586: 20元/m;	17	含税综合价

立项批复文号

项目主管部门

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		新罗区排水管网建设工程十标						立项批复文号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司						项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	82	多功能管道机器人		台班	0.015	3035.142	45.52713	12预算定额基价除税	3035.142	
	83	高压清洗车		台班	0.003	752.212	2.256636	12预算定额基价除税	752.212	
	84	无砂大孔混凝土	C20(42.5)	m ³	9.5	300.94	2858.93	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格C20细石混凝土	300.94	运距7km
	85	履带式液压挖掘机(带液压锤)	HM960	台班	7.647	1711.2	13085.5464	17基价	1711.2	
	86	角向磨光机	Φ180	台班	8.707	17	148.019	17基价	17	
	87	液压注浆泵	HYB50/50-1型	台班	1.906	232.9	443.9074	17基价	232.9	
	88	送风式长管呼吸器		台班	8.707	94.69	824.46583	厦建[2023]103号除税	94.69	
	89	电视检测设备	小型	台班	15.733	1625.027	25566.54979	12预算定额基价除税	1625.027	
	90	气体测定设备		台班	167.06	22.381	3738.96986	12预算定额基价除税	22.381	
	91	树脂搅拌机		台班	1.668	265.487	442.832316	厦建[2023]103号除税	265.487	
	92	管道多功能机器人		台班	0.056	2751.3	154.0728	厦建[2023]103号除税	2751.3	
	93	吸冲两用联合车	罐容量12.3m ³	台班	0.023	2619.619	60.251237	厦建[2023]103号除税	2619.619	
	94	液压力渣浆泵	4寸	台班	0.07	287.062	20.09434	厦建[2023]103号除税	287.062	
	95	紫外光固化修复设备		台班	16.652	8849.558	147362.8398	厦建[2023]103号除税	8849.558	
	合计						5331159.302			

龙岩市本级财政投资建设项目材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称							立项批复文号	
项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司							项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
专家签署意见			沈路路, 丁永平 吴峰 2026 年 3 月 31 日							
签署意见			(内容可另附页)							
			单位负责人: 签字 加盖单位公章 2026 年 3 月 31 日							

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

